
 

 

 

МИНОБРНАУКИ РОССИИ 
 

федеральное государственное автономное 

образовательное учреждение 

высшего образования 

«Санкт-Петербургский политехнический 

университет Петра Великого» 

(ФГАОУ ВО «СПбПУ») 
________ 

 

П Р И К А З 

 
04.04.2023 № 743 

 

DIREC TUM-15000-2113425  
 

О внесении изменений в приказ от 

03.04.2023 № 726 «Об 

организационных мероприятиях в 

Праздник Весны и Труда, День 

Победы и День России» 

 

 

 

В связи с технической ошибкой, допущенной в тексте приказа от 

03.04.2023 № 726 «Об организационных мероприятиях в Праздник Весны и 

Труда, День Победы и День России» (далее – Приказ), 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Пункт 1 Приказа читать в следующей редакции: 

«1. Считать для работников, не занятых в непрерывном рабочем 

процессе, и руководителей структурных подразделений: 

01.05.2023 – Праздник Весны и Труда, нерабочий праздничный день; 

02.05.2023 – 05.05.2023 – рабочий и учебный день, занятия по 

расписанию; 

06.05.2023 – выходной день (для работников при пятидневной рабочей 

неделе), рабочий день (для работников при шестидневной рабочей неделе), 

учебный день; 

07.05.2023 – 08.05.2023 выходной день;  

09.05.2023 – День Победы; 

10.05.2023 – рабочий и учебный день, занятия по расписанию; 

10.06.2023 – выходной день (для работников при пятидневной рабочей 

неделе), рабочий день (для работников при шестидневной рабочей неделе), 

учебный день (экзамены и консультации по расписанию); 

11.06.2023 – выходной день; 

12.06.2023 – День России. 

13.06.2023 – рабочий и учебный день, занятия по расписанию.». 

 

 

 

Проректор по образовательной деятельности Е.М. Разинкина 

 



 

  

 

2 

 

 

DIREC TUM-15000-2113425  

Проект вносит Согласовано 

О.П. Савошинский (03.04.2023 17:06:04) А.А. Филимонов (04.04.2023 09:30:04)  

Е.М. Разинкина (04.04.2023 10:27:01)  

 

___________________________________ 

___________________________________ 

 


